1665, in Actis terrestribus Tykocinensibus. Mathias Pisanka super camerariatum terrestrem Bielscensem explevit juramentum.

1670, in Actis castrensibus Goniądzensibus. Joannes Pisanka exactor terrae Bielscensis memoratus.

1671, in Actis terrestr. Tykocinensibus. Mathias filius olim Pauli Pisanka, camerarius terrestris Bielscensis, de Pisanki haeres, Agneti Milewska filiae Andreae, olim Martini Milewski nepti, consorti vero suae summam inscribit.

Ten Andrzej Milewski tu wspomniony do Rączków Milewskich domu należy.

1672, in Actis castr. Goniądzensibus. Christophorus Pisanka

vicecapitaneus et judex castrensis Visnensis, olim Severini Pisanka exactoris terrae Bielscensis filius scribit se.

1736, in Actis castr. Goniądzensibus. Paulus filius olim Josephi Kapica de Zalesie Czokołdy haeres, Catharinae Pisanczanka, consorti suae summam inscribit.

411. Dom Pilchowskich herbu Rola.

Pilchowo w starodawném Księstwie Mazowieckiem.

1395, Varsaviae. Joannes Dux Masoviae, visis et consideratis fidelibus servitiis strenui militis domini Rogalae haeredis de Pilchowo nostri fidelis dilecti, quae nobis a multis retroactis temporibus fideliter exhibuit, eidem Rogalae 60 mansos nemoris mensurae Culmensis in Milan area vulgariter Siedlisko dicta, perpetuo dando contulit Privilegium.

412. Dom de Piski Piskowskich herbu Ślepowron.

1414, Joannes senior Dux Masoviae, significamus: quia coram nobis Falca filia Petri de Piski, consors vero Simonis de Milewo, 5 mansos in Piski sitos, Stephano Milewski fratri germano mariti sui Simonis Milewski vendidit; super quam venditionem idem Dux contulit Privilegium.

1425, Joannes senior Dux Masoviae, significamus: quia coram nobis Machna consors relicta olim Falislai de Piski, 5 mansos in Piski sitos Stephano et Joanni fratribus germanis, quos mansos in dote tenebat, perpetuo vendidit; super quam venditionem idem Dux contulit Privilegium.

1425, Joannes senior Dux Masoviae, significamus: quia coram nobis Simon de Piski duos mansos Stephano de Piski perpetuo vendidit; super quam venditionem idem Dux contulit Privilegium.

1430, Boleslaus Dux Masoviae, significamus: quia coram nobis Simon Milewski 3 mansos in Piski sitos, Stephano de Milewo et Joanni fratribus suis germanis perpetuo vendidit; super quam venditionem idem Dux contulit Privilegium.

1466, Conradus Dux Masoviae, significamus: quia coram nobis Bronisius filius Simonis de Piski, Mroczkoni, Stanislao et Nicolao de Piski fratribus suis patruelibus, et inter se fratribus germanis, fundos in Piski sitos perpetuo vendidit; super quam venditionem idem Dux contulit Privilegium.